
A.2 最高投标限价封面

亳州市华佗中医院西院区（中兴医院）及州后
街院区电源改造项目 工程

最高投标限价

招  标  人：
（单位盖章）

造价咨询人：
（单位盖章）

2024年05月14日



最高投标限价



B.2 最高投标限价扉页

亳州市华佗中医院西院区（中兴医院）
及州后街院区电源改造项目 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 949300.00

（大写）： 玖拾肆万玖仟叁佰元整

招  标  人： 造价咨询人：

（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章） （签字或盖章）

编  制  人： 复  核  人：

（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2024年05月14日 复 核 时 间： 2024年05月14日



D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：亳州市华佗中医院西院区（中兴医院）及州后街院区电源改造项目 第1页 共1页

序号 单位工程名称 金额(元)
其中：（元）

暂估价 不可竞争费

1 中兴医院双电源改造工程 383063.55 2251.01

2 华佗中医院配电改造工程 566236.45 1822.47

合计 949300.00 4073.48

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。



D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：中兴医院双电源改造工程 标段： 第1页 共1页

序号 汇总内容 金额(元) 其中：材料、设备暂估价（元）

1 分部分项工程费 348334.26

2 措施项目费 849.18

2.1 夜间施工增加费 67.40

2.2 二次搬运费 134.79

2.3 冬雨季施工增加费 94.35

2.4 已完工程及设备保护费 40.44

2.5 工程定位复测费 80.87

2.6 非夜间施工照明费 80.87

2.7 临时保护设施费 13.48

2.8 赶工措施费 336.98

3 不可竞争费 2251.01

3.1 安全文明施工费 2251.01

3.2 环境保护税

4 其他项目

4.1 暂列金额

4.2 专业工程暂估价

4.3 计日工

4.4 总承包服务费

5 税金 31629.10

工程造价=1+2+3+4+5 383063.55

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：中兴医院双电源改造工程 标段： 第1页 共2页

序
号

项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金额（元）

综合单
价

合价
其中

定额
人工费

定额
机械费

暂估价

1 030402017001
高压成套配电
柜

1、名称：备自
投双电源主供进
线柜
2、型号：
KYN28-12
3、内容：含备
自投双电源转换
及高压计量装置

台 1.000
53443.1

5
53443.15 826.56 122.91

2 030402017002
高压成套配电
柜

1、名称：备自
投双电源备供进
线柜
2、型号：
KYN28-12
3、内容：含备
自投双电源转换
及高压计量装置

台 1.000
58925.1

3
58925.13 826.56 122.91

3 030402017003
高压成套配电
柜

1、名称：备自
投双电源转换出
线柜
2、型号：
KYN28-12

台 1.000
39354.4

4
39354.44 826.56 122.91

4
WB0405040250

01
设备基础

1、名称：备自
投设备基础
2、内容：槽钢
基础

项 1.000 2000.00 2000.00

5 040501008001
水平定向钻进
敷设管道

1、名称：顶管
2、材质及规
格：1*φ150MPP

m 90.000 156.40 14076.00 558.00 3770.10

6 030408001001 电力电缆

1、名称：电力
电缆
2、型号：
ZCYJV22-
8.7/15KV-3*240
3、电压等级：
10KV

m 12.000 667.88 8014.56 90.72 31.44

7 030408001002 电力电缆

1、名称：电力
电缆
2、型号：
ZCYJV22-
8.7/15KV-3*150
3、电压等级：
10KV

m 395.000 390.21 154132.95 2986.20 1034.90

8 030408006003 10KV电缆终端

1、名称：电缆
终端头
2、型号：
3*150mm2
3、电压等级
（kV)：10KV

套 4.000 2014.73 8058.92 354.48

9 030408006001 10KV电缆终端

1、名称：电缆
终端头
2、型号：
3*240mm2
3、电压等级
（kV)：10KV

套 1.000 2014.73 2014.73 88.62

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：中兴医院双电源改造工程 标段： 第2页 共2页

序
号

项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金额（元）

综合单
价

合价
其中

定额
人工费

定额
机械费

暂估价

10 030408006002
10KV电缆中间
接头

1、名称：10KV
电缆中间接头
2、型号：
3*240mm²
3、电压等级
（kV)：10KV

个 1.000 6178.02 6178.02 132.72

11 030414004001 自动投入装置

系统
（台
、

套）

1.000 942.17 942.17 265.72 427.72

12 030414002001
送配电装置系
统

系统 1.000 1194.19 1194.19 385.70 504.35

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】



附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：中兴医院双电源改造工程 标段： 第1页 共1页

序号 项目编码 项目名称 计算基础 费率（%） 金额（元）

1 AC-01 夜间施工增加费 13479.08 0.500 67.40

2 AC-02 二次搬运费 13479.08 1.000 134.79

3 AC-03 冬雨季施工增加费 13479.08 0.700 94.35

4 AC-04 已完工程及设备保护费 13479.08 0.300 40.44

5 AC-05 工程定位复测费 13479.08 0.600 80.87

6 AC-06 非夜间施工照明费 13479.08 0.600 80.87

7 AC-07 临时保护设施费 13479.08 0.100 13.48

8 AC-08 赶工措施费 13479.08 2.500 336.98

合   计 849.18

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】



附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：中兴医院双电源改造工程 标段： 第1页 共1页

序号 项目编码 项目名称 计算基数 费率（%） 金额（元）

1 AF-01 环境保护费 13479.08 1.780 239.93

2 AF-02 文明施工费 13479.08 6.100 822.22

3 AF-03 安全施工费 13479.08 4.220 568.82

4 AF-04 临时设施费 13479.08 4.600 620.04

5 AF-05 环境保护税 0

合   计 2251.01

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】



H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：中兴医院双电源改造工程 标段： 第1页 共1页

序号 项目名称 金额(元)

1 暂列金额

2 专业工程暂估价

3 计日工

4 总承包服务费

合  计

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】



H.2 暂列金额明细表

工程名称：中兴医院双电源改造工程 标段： 第1页 共1页

序号 项目名称 计量单位 暂定金额(元) 备注

合  计

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投款人应将上述暂列金额计入投标总价中。



H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：中兴医院双电源改造工程 标段： 第1页 共1页

序号 工程名称 工程内容 金额(元) 备注

合  计

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。



附录I 税金计价表

工程名称：中兴医院双电源改造工程 标段： 第1页 共1页

序号 项目名称 计算基础 计算基数 费率(％) 金额(元)

1 增值税
分部分项工程费+措施项目费+不可竞
争费+其他项目费

351434.45 9.000 31629.10

合  计 31629.10

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】



D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：华佗中医院配电改造工程 标段： 第1页 共1页

序号 汇总内容 金额(元) 其中：材料、设备暂估价（元）

1 分部分项工程费 516973.00

1.1 配电室设备 516973.00

2 措施项目费 687.51

2.1 夜间施工增加费 54.56

2.2 二次搬运费 109.13

2.3 冬雨季施工增加费 76.39

2.4 已完工程及设备保护费 32.74

2.5 工程定位复测费 65.48

2.6 非夜间施工照明费 65.48

2.7 临时保护设施费 10.91

2.8 赶工措施费 272.82

3 不可竞争费 1822.47

3.1 安全文明施工费 1822.47

3.2 环境保护税

4 其他项目

4.1 暂列金额

4.2 专业工程暂估价

4.3 计日工

4.4 总承包服务费

5 税金 46753.47

工程造价=1+2+3+4+5 566236.45

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：华佗中医院配电改造工程 标段： 第1页 共3页

序
号

项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金额（元）

综合单
价

合价
其中

定额
人工费

定额
机械费

暂估价

001 配电室设备
516973.0

0

1 030402017001
高压成套配电
柜

1、名称：高压
进线柜
2、型号：
KYN28A-12
3、尺
寸
:800x1500x2300
mm
4、含成套柜体
及元器件安装、

台 1.000
51360.8

4
51360.84 826.56 122.91

2 030402017002
高压成套配电
柜

1、名称：高压
馈线柜
2、型号：
KYN28A-12
3、尺
寸
:800x1500x2300
mm
4、含成套柜体
及元器件安装、

台 1.000
47193.6

9
47193.69 826.56 122.91

3 030401002001 干式变压器

1、名称：干式
变压器
2、型号：
SCB13-
630/10/0.4
3、含成套元器
件安装、槽钢基
础等相关配套内

台 1.000
127720.

80
127720.80 1298.22 183.27

4
WB0304020040

01
低压成套配电
柜

1、名称：低压
进线柜
2、尺
寸
:800x1000x2200
mm
3、基础槽钢制
作、安装
4、含成套柜体
及元器件安装、

台 1.000
53684.3

7
53684.37 368.76 145.43

5
WB0304020040

02
低压成套配电
柜

1、名称：低压
无功补偿
2、尺
寸
:1000x1000x220
0mm
3、基础槽钢制
作、安装
4、含成套柜体
及元器件安装、

台 1.000
55647.9

3
55647.93 368.76 145.43

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：华佗中医院配电改造工程 标段： 第2页 共3页

序
号

项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金额（元）

综合单
价

合价
其中

定额
人工费

定额
机械费

暂估价

6
WB0304020040

03
低压成套配电
柜

1、名称：低压
馈出线 
2、尺
寸
:600x1000x2200
mm
3、基础槽钢制
作、安装
4、含成套柜体
及元器件安装、

台 3.000
44683.9

5
134051.85 1106.28 436.29

7 030408001001 电力电缆

1、名称：电力
电缆
2、规格：ZR-
YJV22-
8.7/15kV-3*50
3、敷设方式、
部位：电缆沟、
穿管或桥架敷设
4、电压等级：
10KV

m 102.000 167.41 17075.82 1139.34 191.76

8 030408001002 电力电缆

1、名称：电力
电缆
2、规格：ZR-
YJV22-4*95
3、敷设方式、
部位：电缆沟、
穿管或桥架敷设
4、电压等级：
1KV

m 50.000 312.87 15643.50 810.00 199.00

9 030408006001 电力电缆头

1、名称：电力
电缆终端头
2、型号：50mm2
3、电压等级
（kV)：10KV

个 2.000 770.00 1540.00 241.92

10 030408006002 电力电缆头

1、名称：电力
电缆中间接头
2、型号：50mm2
以内
3、电压等级
（kV)：1KV

个 6.000 1178.02 7068.12 323.40

11 030413001001 铁构件

1、名称：杆上
附件
2、规格：详见
设计图纸

项 1.000 3200.00 3200.00

12 030414002001
送配电装置系
统

电压等级
（KV）:10KV以
内系统
工作内容：系统
调试

系统 1.000 1194.19 1194.19 385.70 504.35

13 030414002002
送配电装置系
统

电压等级
（KV）:1KV以内
系统
工作内容：系统
调试

系统 1.000 276.61 276.61 158.62 41.09

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：华佗中医院配电改造工程 标段： 第3页 共3页

序
号

项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金额（元）

综合单
价

合价
其中

定额
人工费

定额
机械费

暂估价

14 030414001001
电力变压器系
统

1、名称：变压
器系统调试
2、型号：
SCB13-630KVA

系统 1.000 1315.28 1315.28 543.90 422.48

分部小计 516973.00

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】



附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：华佗中医院配电改造工程 标段： 第1页 共1页

序号 项目编码 项目名称 计算基础 费率（%） 金额（元）

1 AC-01 夜间施工增加费 10912.94 0.500 54.56

2 AC-02 二次搬运费 10912.94 1.000 109.13

3 AC-03 冬雨季施工增加费 10912.94 0.700 76.39

4 AC-04 已完工程及设备保护费 10912.94 0.300 32.74

5 AC-05 工程定位复测费 10912.94 0.600 65.48

6 AC-06 非夜间施工照明费 10912.94 0.600 65.48

7 AC-07 临时保护设施费 10912.94 0.100 10.91

8 AC-08 赶工措施费 10912.94 2.500 272.82

合   计 687.51

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】



附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：华佗中医院配电改造工程 标段： 第1页 共1页

序号 项目编码 项目名称 计算基数 费率（%） 金额（元）

1 AF-01 环境保护费 10912.94 1.780 194.25

2 AF-02 文明施工费 10912.94 6.100 665.69

3 AF-03 安全施工费 10912.94 4.220 460.53

4 AF-04 临时设施费 10912.94 4.600 502.00

5 AF-05 环境保护税 0

合   计 1822.47

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】



H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：华佗中医院配电改造工程 标段： 第1页 共1页

序号 项目名称 金额(元)

1 暂列金额

2 专业工程暂估价

3 计日工

4 总承包服务费

合  计

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】



H.2 暂列金额明细表

工程名称：华佗中医院配电改造工程 标段： 第1页 共1页

序号 项目名称 计量单位 暂定金额(元) 备注

合  计

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投款人应将上述暂列金额计入投标总价中。



H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：华佗中医院配电改造工程 标段： 第1页 共1页

序号 工程名称 工程内容 金额(元) 备注

合  计

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。



附录I 税金计价表

工程名称：华佗中医院配电改造工程 标段： 第1页 共1页

序号 项目名称 计算基础 计算基数 费率(％) 金额(元)

1 增值税
分部分项工程费+措施项目费+不可竞
争费+其他项目费

519482.98 9.000 46753.47

合  计 46753.47

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】


